

Pojistná smlouva

č. 8021569928

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

Zelené předměstí
Masarykovo náměstí čp. 1458
532 18 PARDUBICE

IČ: 455 34 306
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 567
Tel.: 467 007 111 Fax: 467 007 644
(dále jen "pojistitel")

jednající:
Ing. Stanislav Svoboda - manažer rozvoje prodeje

a

Martin Transport s.r.o.

Pernerova 69
565 01 CHOCEŇ I

IČ: 25994221
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18813
(dále jen "pojistník")

jednající:
Arnošt Martin, jednatel

Článek I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají podle § 788 a násl. občanského zákoníku tuto pojistnou smlouvu.

Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část (dále jen "VPP OC 2003") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

Pojištěný, v jehož (jejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

Martin Transport s.r.o.

Pernerova 69
565 01 CHOCEŇ I
IČ: 25994221

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tyto uvedeni u konkrétního předmětu pojištění.

Není - li dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od **01.01.2005 00:00** hodin (počátek pojištění) **na dobu neurčitou.**

Článek II.

Pojištěné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčasti

Sjednává se:

1. Pojištění odpovědnosti za škodu silničního nákladního dopravce

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění odpovědnosti za škodu silničního nákladního dopravce (dále jen "VPP OSD 2003"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Rozsah pojištění:

Odpovědnost silničního nákladního dopravce za škodu vzniklou poškozením nebo zničením zásilky

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou přepravci na přepravované zásilce při vnitrostátní nebo při mezinárodní silniční přepravě jejím poškozením nebo zničením v souvislosti s činností pojištěného jako silničního

nákladního dopravce. Rozsah odpovědnosti pojištěného za škodu při mezinárodní silniční dopravě vyplývá z Úmluvy o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (CMR).

Pojištění se též vztahuje na škody způsobené na zboží přepravovaném na návěsech či přívěsech tvořících jízdní soupravu s některým z motorových vozidel uvedených v pojistné smlouvě.

Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost pojištěného za škodu vyplývající z přepravní smlouvy, ke které byl vydán písemný přepravní doklad potvrzený dopravcem a odesílatelem.

Pojištění se vztahuje pouze na případy, kdy je zásilka přepravována silničními motorovými vozidly, ve vlastnictví pojištěného nebo užívanými pojištěným na základě leasingové smlouvy nebo jiného právního důvodu, a která jsou uvedena v příloze této pojistné smlouvy.

Pojistná částka: **1.000.000,- Kč**

Spoluúčast: **5 %** z pojistného plnění, minimálně **10.000,- Kč**

V souladu s VPP OC 2003, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Evropa mimo Bělorusko, Estonsko, Litva, Lotyšsko, Moldavsko, Rusko, Ukrajina, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Makedonie a Srbsko.

přílohy:

1. Seznam vozidel pro pojištění odpovědnosti dopravce

Článek III.

Hlášení škodních událostí

Vznik škodní události oznámí pojištěný neprodleně na jakémkoliv obchodním místě pojistitele. Dále lze vznik škodní události oznámit prostřednictvím internetových stránek <http://www.csobpoj.cz>, zelené linky pojistitele 800 100 777 nebo na adresu:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor služeb klientům NŽP
Zelené předměstí
Masarykovo náměstí čp. 1458
532 18 Pardubice

kontakt:
POFIN s. r. o.
Letohradská 1356
ÚSTÍ NAD ORLICÍ 6
562 06

TEL.: 467 007 111

FAX : 467 007 850

V případě škodní události na přepravované zásilce v zahraničí se pojištěný může obrátit na asistenční službu CORIS Praha, a.s. na telefonním čísle s nepřetržitou službou +420 261 222 444.

Článek IV.

Pojistné

Pojistné za pojištění podle článku II:

1. Pojištění odpovědnosti silnič. dopravce

pojistné: 31.556,- Kč

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ:

31.556,- Kč

POJISTNÉ K ÚHRADĚ:

31.556,- Kč

Případný rozdíl mezi pojistným k úhradě a sumou splátek je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši jde na vrub pojistitele.

Ve smyslu § 796 Občanského zákoníku se ujednává, že pojistné je běžné.

Pojistné období se sjednává v délce jednoho pojistného roku.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a částkách:

datum splatnosti: 31.01.2005 částka: 31.556,- Kč

V dalších pojistných rocích je den a měsíc splatnosti:

- a) 1. splátky pojistného shodný s dnem a měsícem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění,
- b) případných dalších splátek pojistného shodný s prvním pojistným rokem.

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, číslo **180135112 / 0300** u Československé obchodní banky, a. s., konstantní symbol **3558**, variabilní symbol **8021569928**.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Svoboda Stanislav Ing.

1. Pojistník v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), souhlasí, aby jeho osobní údaje byly pojistitelem zpracovány v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací činností podle

zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění všech práv a povinností plynoucích ze závazkového vztahu. Souhlasí s předáváním svých osobních údajů do jiných států, a to ve smyslu § 27 zákona. Veškeré poskytnuté údaje bude zpracovávat pojistitel nebo zpracovatel registrovaný v souladu s § 16 zákona Úřadem pro ochranu osobních údajů. Prohlašuje, že byl v souladu se zákonem řádně informován o zpracování svých osobních údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů údajů. Výslovně souhlasí s tím, že pojistitel může údaje získané v souvislosti se sjednaným pojištěním sdělovat i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví, bankovníctví a jiných peněžních služeb a asociacím těchto subjektů.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené v pojistné smlouvě a jejích přílohách jsou pravdivé.

3. Pojistná smlouva a na základě ní sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

4. Počet stran pojistné smlouvy: 5

5. Přílohy:

- 1) Seznam vozidel pro pojištění odpovědnosti dopravce
- 2) VPP OC 2003
- 3) VPP OSD 2003

6. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

V Chocni dne 30. 12. 2004

.....
razítko a podpis pojistníka

MARTIN
Martin Transport s.r.o.
Pamerova 69 565 01 Chocan
IČO: 25904221 -12-
tel: 465 471 280/fax: 465 473 843

V Pardubicích dne 30. 12. 2004

.....
razítko a podpis pojistitele

45
CSOB Pojišťovna
ČSOB Pojišťovna, a.s. - autorizovaný makléř ČSOB
IČ: 46534306 IČ: 259-45534306